Администрация

муниципального образования

Ясногорский сельсовет

Новосергиевского района

Оренбургской области

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

19.09.2022 № 21-р

О назначении должностного лица, ответственного за информировании о возникновении отдельных оснований прекращения деятельности по управлению многоквартирным домом.
В соответствии с Положением постановления Правительства Российской Федерации от 28.03.2015 г. № 289 « О порядке информировании отдельных оснований прекращения деятельности по управлению многоквартирным домом»:

          1. Определить Горлову Дарью Викторовну, главу администрации Ясногорского сельсовета, ответственной за информировании о возникновении отдельных оснований прекращения деятельности по управлению многоквартирным домом.
2. Контроль за исполнением данного распоряжения оставляю за собой.
3. Распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Глава  муниципального образования                                              Д.В. Горлова
Разослано: в дело, прокурору